
令和８年３月３日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社オーシャンシステム 

所 在 地 新潟県三条市西本成寺二丁目 26 番 57 号 

代表者名 代表取締役社長 樋口 勝人 

電話番号 ０２５６-３３-３９８７（代表） 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ocean-system.com/ 

 

ぐるめし本舗 新潟店の火災に伴う製造体制について（お知らせ） 

 

 平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 先日、弊社ぐるめし本舗新潟工場（新潟市東区紫竹卸新町）において設備の修繕工事を起因と

する火災が発生し、同工場での製造を一時停止せざるを得ない状況となりました。 

 

 同工場で製造していた商品につきましては、新潟県内にある弊社の別工場にて、一部仕様は異

なるものの、生産体制を確保し営業しております。近日中に通常どおり商品のご注文並びにお届

けができる状況を整えてまいります。 

 

 皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、安定供給に向け全力で対応してまいりますの

で、何卒ご安心くださいますようお願い申し上げます。 

 

 引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


